
zřizovatel organizace
střední odborná škola
* SĚřeďgti odb*rgté e*čÉlišt&
K§axe§ §}{p, §}§"§ &es&a&

při spěvková arq an lzace
Dubská 967,272 03 Kladno

seznam přiiatých uchazečů pod přiděleným reeistračním číslem v prvním kole přiiímacího řízení do
prvního ročníku oboru vzdělání 23-68-Hl01 Mechanik opravář motorových vozidel, denní formv
vzdělávání, ve školním roce 2018/2019

V souladu s ustanovením § 60e odst. 2 zákona č. 561,/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, ředitel střední školy, jejíž činnost vykonává
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská , zveřejňuje seznam přijatých uchazečů pod
přiděleným registračním číslem v prvním kole přijímacího řízenído prvního ročníku oboru vzdělání 23-68-HlOt
Mechanik opravář motorových vozidel, denní formy vzdělávání, ve školním roce 20t8/2019, ktený obsahuje:

1". seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče,
2. datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem,
3. poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku.

1. seznam přiiatých uchazečů pod přidělenÝm reeistračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče:

Registrační číslo Výsledek přijímacího řízení

306/20!8 přijat

458/2a18 přijat

188l20!8 přijat

1,64/2018 přijat

253/2018 přijat

35L/20t8 přijat

439/2ot8 přijat

397 /20t8 přijat

258/2018 přijat

244l203,8 přijat

287 l20t8 přijat

483/2018 přijat

4ool20t8 přijat

234/2018 přijat

315/20t8 přijat

363/2018 přijat

195l20t8 přijat

3t7/2018 přijat

375/20!8 přijat

378/20t8 přijat

31,4/20t8 přijat

425/20t8 při at

473/2018 prl, at

420/2018 prl. at

32t/2018 přijat

399/2078 přijat

!46/2018 přijat

484/20t8 přijat

377/2018 přijat

s



25tl2018 přijat

358l2018 přijat

4t5/201,8 přijat

481/2018 přijat

433l2018 přijat

165l20t8 přijat

249l20t8 přijat

380/20].8 přijat

364/2018 přijat

482/2078 přijat

368/201,8 přijat

2. Datum zveřeinění seznamu uchazečů pod přidělenÝm registrační číslem: 22. duben 2018

3. poučení o právních nás|edcích neodevzdání zápisového |ístku

SvŮj Úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého
uchazeČe odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí, tj. do 7. 5. 2018. Zápisový lístek se také
považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb.
U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných
případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo
ochranné výchovy.

NepotvrdÍ-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl
vzdělávat se ve střední škole podle § 609 odst. 6 zákona č. 561,/2004 Sb., v platném znění, zanikají
posledním dnem lhŮty podle odst, 6 právní účinky rozhodnutí o přijetítohoto uchazeče ke vzděláváníve
střední škole, Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to neplatí v případě, že uchazeč chce
uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový
lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na
který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup se použijívěty první a druhá.

Kladno 22, dubna 2Ot8

.§4]{"1*f,ď,j§i,!1u,
ť.ag+o, Dubska

2?z'ďťTÍffi§§ů!,ta
ředitel středníškoly


